
Edité le : 03/04/2026

Fließestrichmaschine X-PRO D140 - 

1

2

2

3

4

5

6

6

67

8

8

8

8

9

10

11

12

13

14

15

16
17

Détails des pièces

Pos. Référence Désignation

1 12572 Stahldichtung für die Lippenhohlschraube 1"

2 12569 Hochdrucknippel 3/4" Männlich D x 1" Männlich D

3 12568 Hochdrucknippel 1" Männlich D x 1" Männlich D

4 91031 Stahldichtung für die Lippenhohlschraube 3/8"

5 80276 Mamelon HP 3/8" Männlich D x 3/8" Männlich C

6 13307 Bohrkopfschraube 3/4 HP

7 20168 Banjo 3/4" gewunden 3/4"

8 12573 Stahldichtung für die Lippenhohlschraube 3/4"

9 90774 Hochdrucknippel 3/4" Männlich D x 3/4" Männlich D

10 20190 Schlauch Hydraulikbehälter - Hydraulikpumpe 37 cc

11 20225 Rücklaufschlauch Hydraulikmotor/Hydraulikbehälter D140

12 20192 Hydratpumpenschlauch 37 ccm (Banjo)-Heizkörper (Inf-Banjo)-270º

13 20193 Heizerschlauch (sup-banjo)-Filter hyd. Tank



Edité le : 03/04/2026

Pos. Référence Désignation

14 20194 Hydratpumpenschlauch 37 ccm Hyd-Motor. A-330banjo (Abwärtspumpe und Motor)

15 20195 Hydratpumpenschlauch 37 cc-Hyd-Motor "B315º -Banjo (über Pumpe und Motor)

16 91016 Stahldichtung für die Lippenhohlschraube 1/4"

17 90703 Hochdrucknippel 1/4" Männlich D x 1/4" Männlich D


